平成 28年 7 月 21日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

介護の悩みを解決！「みんなの介護塾」開催に関するお知らせ

 ロングライフグループでは、超高齢化社会といわれる現在に多くの人が直面している「介護

に関する問題」に焦点を当て、介護の基礎を学ぶセミナー「みんなの介護塾」を以下のとおり

開催しますのでお知らせします。

記

開催概要

名 称 介護の悩みを解決！「みんなの介護塾」

開催日時 平成 28年 7 月 23日（土） 10：00～11：30（9：30開場）

開催場所
ロングライフ医療福祉専門学院 7階（ルームＡ）

〒530-0015 大阪市中崎西 2-1-7 ECC 中崎町ビル

内 容
第１部（座学） はじめの 1 歩！介護セミナー

第２部（実践） 目からウロコ らくらく介護講座

参 加 費 500 円

定 員 30 名

主  催 ロングライフホールディング株式会社

参加申込 別紙参照（電話またはＦＡＸ）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフグループ お客様相談室

TEL．0120-550-294／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE

	20160721みんなの介護塾開催
	160700_minnanokaigo_A4_o_3k
	160700_minnanokaigo_A4_u_3k